
Dauguma viešbučių yra patikrinti mūsų kolektyvo.
Susisiekite su mumis:
+370 (5) 2761188, +370 (6) 8790424
I-V: 10.00- 19.00 VI-VII: pagal susitarimą

Pusiau povandeninis laivas „Seascope/
Submarine/ Batiscaf“ ir paviršinis
nardymas

Trukmė 1D, Nuo 30.00 € / kaina asm.

Informacija apie išvyką (ekskursiją)

Vienos dienos Kelionės kryptis: Egiptas Hurgada

Kartais nedrąsu, o gal baisu prisipažinti, kad negaliu, nemoku ar nepatogu? Tačiau nereikėtų nusiminti, nes kiekvienas iš
mūsų turime puikią galimybę priglusti prie iliuminatoriaus stiklo ir iš lėto stebėti, kaip įvairių žuvų pulkai keičiasi vietomis, o
koraliniai rifai tarytum šoka neįtikėtiną šokį. Ar Jūs žinote, kad koraliniai rifai, tai ne augalai? O - gyvūnai? Jie stebina tiek
spalvomis, tiek formomis, tiek ir daugelis įmantriomis pozomis? Neteko matyti? Užsakykite išvyką pusiau povandeniniu laivu,
kartais  vadinamu  "Submarine",  "Seascope"  ar  "Batiskaff"  ir  gėrėkitės  povandeniniu  pasauliu  po  iliuminatoriaus  langus.  o
vėliau pageidaujant turėsite galimybę užsiimti paviršiniu nardymu (anglų k. snorkeling) it patys (paviršinio nardymo kaukė –
įskaičiuota).

Kelionės programa

1 sustojimas: Raudonoji jūra

Atplaukus prie gražių koralinių rifų, laivas nugrims į jūrą ir galėsite stebėti Raudonosios jūros povandeninį pasaulį  pro
iliuminatoriaus langus.(plaukimas trunka apie 1 val.)

2 sustojimas: Paviršinis nardymas

Pageidaujantys, panardinę galvas su kauke, galės panirti į Raudonosios jūros vandenis (paviršinis nardymas „Snoorkeling“) ir
stebėti koralinius rifus bei žuvis gyvai.

https://amberturas.lt/
https://amberturas.lt/vienadieniai-turai
https://amberturas.lt/egiptas
https://amberturas.lt/hurgada


Į kelionės kainą įskaičiuota

Transporto paslaugas iš/ į viešbutį;
Plaukimas pusiau povandeniniu laivu;
Atstovo gido paslaugos (rusų/ anglų k.);
Pageidaujant paviršinis nardymas „Snoorkeling“;
Paviršinio nardymo kaukė ir vamzdelis.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Asmeninės išlaidos;
Pageidaujant arbatpinigiai;
Maistas / gėrimai;
Suvenyrai.



Apsauga nuo saulės;
Smulkieji gėrimams;
Fotoaparatas;
Tik  nepamirškite  maudymosi  priemonių:  kaukės,  vamzdelio,  plaukmenų  (jei  juos  turite,  jei  neturite,  kaukę  galėsite
pasiskolinti);
Rekomenduojame turėti paso kopijas (popierinė kopija ar nuotrauka telefone);
Rekomenduojame įkrauti telefonus, fotoaparatus, kameras bei pasiimti papildomą energijos šaltinį (anglų k. Power bank);
Pasiimti vaistų nuo skausmo, apsinuodijimo ar pan;
Organizuojama kiekvieną dieną;
Puikiai vertinama tiek suaugusiųjų, tiek ir šeimų su vaikais;
Neilgai trunkanti išvyka, bet įspūdžiai puikūs.

Kaina 20 € suaugusiam asmeniui;
Vaikams nuo 4 iki 12 m. - 10 €.


